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CUADRO DE CONSTRUCCIÓN

Lado
Rumbo Distancia V

Coordenadas

EST PV Y X

1 2,071,862.6924 426,194.1570

1 2  N 7°27'54.72'' W 030.03 2 2,071,892.4708 426,190.2550

2 3  N 77°35'60.00'' E 004.55 3 2,071,893.4473 426,194.6966

3 4

 S 78°39'55.44'' E
CENTRO DE CURVA
DELTA = 47°28'1.88''

RADIO = 4.50

3.62
LONG.

CURVA=3.73
SUB. TAN.=1.98

4
R1

2,071,892.7354
2,071,889.0522

426,198.2483
426,195.6628

4 5

 S 31°11'57.48'' E
CENTRO DE CURVA
DELTA = 47°28'1.88''

RADIO = 4.50

3.62
LONG.

CURVA=3.73
SUB. TAN.=1.98

5
R1

2,071,889.6369
2,071,889.0522

426,200.1247
426,195.6628

5 6  S 7°27'54.72'' E 025.94 6 2,071,863.9160 426,203.4951

6 1  S 82°32'5.28'' W 009.42 1 2,071,862.6924 426,194.1570

ÁREA: 281.38 m2

1

2
3 4

5

6

281.38 M2

AVENIDA DEL MAR 
MANZANA 0032, LOTE 000029

SIN CONSTRUCCION

CROQUIS DE LOCALIZACIÓN

CLAVE:ACOTACIÓN:
METROS

ESTADO:MUNICIPIO:
OTHÓN P. BLANCO QUINTANA ROO

SUP. M2 TERRENO:

SUP. M2 CONSTRUCCIÓN:

DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO

AUTORIZO:

URBANO, MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

MUNICIPIO DE OTHON P. BLANCO

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO
URBANO, MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

QUINTANA ROO.

NORTE

M.ED. JOSÉ ANDRÉS MANZANILLA INTERIAN 

INSTRUMENTO  
CON EL QUE SE REALIZÓ EL PROYECTO:

 LOCALIZACION
DEL LOTE

NORTE

ESTACIÓN TOTAL

FRACC. NUEVO MAHAHUAL 
LOCALIDAD: MAHAHUAL.
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